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*  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMA:ESUJETQ A REVES‘@NE

D1 FECHA DE ELABORACION: 26/08/2025
) f-'-<'n.~._-.|.f-‘.!a‘_w ESTATAL DE
N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-505-2025 kg -RECHOS HUMANODS
NOMBRE DE LA PERSONA [V 7NN
PORTILLO DIAZ JUAN ARMAN I B el L e =
COMISIONADA: Z JUAN ARMANDO §ik) 111 rm, A %/’
PUESTO DE LA PERSONA TITULAR DE OFICINA REGIONAL | P \l r u I‘,f‘? Zﬂz%} ! J J é E@_ -
I ) |4 1 . - L]
0 e e D Ihk L [ i

COMISIONADA: i
Uy

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE CONTROL ANALISIS Y EVALUACION I\ /] f!

IRV AN A

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

S, LR (8

PROCESQO DE PARTICIPACION Y CONSULTA PREVIA DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS EN BATOPILAS

RESULTADOS OBTENIDOS:

SE DIO A CONQOCER EL PROCESO

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISION:

ACUDIMOS COMO OBSERVADORES GARANTIZANDO SE DEN A CONOCER LAS PROPUESTAS DE REFORMA AL CONGRESO CON PERTINENCIA CULTURAL.

CONCLUSIONES:

SE CUMPLIO CON EL OBIETIVO.

PASAJE TERRESTRE 145717
TAXIS, UBER, AUTOBUS %
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 2,720.00

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO(A) DE LAS
SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

- FECHA DE
N° DE FACTURA CONCEPTO PROVEDOOR TOTAL
FACTURA '
F741 22/08/2025 HOSPEDAJE EL TEPEHUAN RESORT $1,500.00
C139535 21/08/2025 COMBUSTIBLE SERVICIO MORENO DE GUACHOCHI $1,89419
AS54155 20/08/2025 ALIMENTOS FLORINA BUSTILLOS GARCIA $600.00
$3994.19
IMPORTE s
?E?uhliii?ﬁ :Es? $sagam i $18238 & D“;R'OA; i $417717
' 5 EROGADO: ' '

AT
7 1/’
CARRASCO TALAVERA
ALEJANDRO
AUTCRIZO
PERSONA SUPERICR
JERARQUICA DE LA PERSONA
COMISIONADA

JURN ARMANDOC

A COMISIONADA

vALENZUELRLICON RAFAEL

VALIDO
DIRECTOR SERVICICS
ADMINISTRATIVOS



N¢ DE OFICIO DE COMISION:

NOMBRE DE LA PERSCNA COMISIONADA:

PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
FICHA DE REINTEGRO DE VIATICO

V-CEDH-505-2025

PORTILLC DIAZ JUAN ARMANDO

TITULAR DE OFICINA RECIONAL

IMPORTE VIATICO:
IMPORTE COMPROSADO!
IMPORTE REINTEGRADO:

PEGAR AQUI

FICHA DE DEPOSITO O ANEXAR EN HOJA

437717
359419

18298

COMPLETA LATRANSFERENCIA DEL
REINTEGRO

PORFILL

AZ U

ARMANDO

FECHA:

26/08/2025



BBVA

COMPROBANTE DE LA OPERACION
Ganeral

Tipo de operacion
Transferencia a otros bancas

Folio de la operacion
57269686396

Fecha
01 sepliembre 2025

Hora
14:49 h

Concepto
devol505

Clave de rastreo
MBAN0100250901008467?802
Import

importe transfendo

$182.98

Origgen

Cuenta de origen
4547

Nombre del beneficiario
CEDH

Nombre del banco
Cuenta BANAMEX

Cuenta de destino
7403

Verilica el estatus de tu operacion en
hnps:!Mww.banxico.org.mxfcepi

Informacion sobre aclaracion SPEl en
www.bbva.mx

SEVA I RA (run
SAVAMesco S5A
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMAN
%¥bh DENTRO DE LAS

OFICIO DE COMISION CEDH

FECHA: 15/08/2025

NO. OFICIO DE COMISION  V.CEDH-505-2025

SIGUIENTES 72HRS

COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS
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NOMBRE DE LA PERSONA

COMISIONADA: PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO

PLESTO DELA PERSGNA TITULAR DE OFICINA REGIONAL
COMISICNADA : " . :
ADSCRIPCION: HIDALCO DEL PARRAL, CHIHUAHUA
PRESENTE:

Por medic del prasente me permito informar a usted quese le asigna a realizar la comision que
ensequida se detalla:

ACTIVIDAD:
PROCESD DE PARTICIPACION DE LA CONSULTA PREVIA DE PUEBLOS Y COMUNIDADES
INDIGENAS
'LUCAR DE LA COMISION: PERIODO:
(A TOPILAS DE WANUEL GOMEZ MORIN 21/08/2025 22/08/2G25 ‘

SE AUIORIZA LA COMISION DEL VIATICO MISMA QUE DEBERA DE SER COMPROBADA AL 1003
CONFORME AL CAPITULQ 1)) DEL ACUERDO CIECUTIVO DE PRESIDENCIA 10/2024, FOR MEDIO DEL
CunL SE EMITE EL MANUAL PARA EL OTORCAMIENTO DE VIATICOS v CASTOS
CORRESPONDIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AL TERMINO DE SU COMISION, DEBERA USTED RENDIR SU INFORME DE ACTIVIDADES

CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO
DIRECTOR DE CONTROL. ANALISIS ¥ EVALUACICN. DESIGNADO PARA EJERCER LAS FACULTADES
DE LA PRESIDENCIA Y OSTENTAR LA REPRESENTACION LECAL DE LA COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS
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CCMISION ZSTATAL DE LCS DZRECHOS HUMANDS
SOLICITUD DE PASAJE Y VIATICOS

FLCHA: 15 26
NO SRSIQ CL COMISON V-CEC=.505.2073

BULNO POS o T 777 T s ]
\acciaine COMISISN CSTATALCE LGS DERECHOE HUMANGS . o
CUATRC MILCIENTO SETENTAY SIC7E P2305 CON 5IECISISTE CENTAVOS o
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PACCESC DL PARTICIPACICN DE “ACONSULTA FREVIA OE PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

DIRECCION CE CONTROL ANALISIS Y EVALUAZION

TEPOSI O TRANSFERENCIA ; :,

[ ) - DATOS OF LA COVISIGN - ) 1
PERSCNA e o
: SOATILLO DIAZ JUAN ARMANDO

COMISIONADA ’ B ) -

BUISTORE 1A

PZRSCHA TITULAR CE OFICINA REGIONAL PEROCOCE LACSY SON | 1veaness 12/08/2075

COMISICNADA o o - | e

|ADSCHIEC ON HICALCO DEL PARDAL CSHIHLAHUA

7190 DE ==

' CFICIAL

[TRANSSORTE: Fie - o
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}" No. de oficio: CEDH:6.10s.215/2025
H ; Asunto: Viaticos Pendientes de Comprobacion

~
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Chihuahua, Chihuahua a 23 de septiembre del 2025.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

Me dirijo a usted para informarle que la factura A54155, por la cantidad de $600.00
correspondiente al viatico V-CEDH-505-2025 otorgado al Lic. Juan Armando Portillo Diaz,
llevado a cabo del 21 al 22 de agosto del 2025 al municipio de Batopilas, Chih,, fue emitida
con fecha del 20 de agosto de 2025, debido a que por la distancia del lugar y las
condiciones de seguridad fue necesario trasladarme un dia antes para hospedarme en el

municipio de Guachochi, Chih.

Asimismo, la factura que acredita el consumo de combustible presenta un
excedente por la cantidad de $437.02, derivado de la lejania del destino y las condiciones
geograficas que implicaron un mayor desplazamiento. En virtud de lo anterior,
respetuosamente solicito se me autorice dicho gasto adicional, ya que fue indispensable

para cumplir con la comisién encomendada en tiempo y forma.

Lamento cualquier inconveniente que esto pueda haber causado, agradezco su
comprensién y quedo atento a cualquier recomendacion para futuras situaciones

similares.
Sin otro particular de momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE

MTRO. ALEJANDRO CARRASCO TALAVERA
DIRECTOR DE CONTROL, ANALISIS Y EVALIACON.

“2025, Ario del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”.

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758



EL TEPEHUAN RESORT

Factura RFC: TRE1607229U1
Domicilio y Expedido en:
CARRETERA VIEJA A PARRAL N° Ext.KM 4 ColIGUSA CP.33183,GUACHOCHI,CHHUAHUA , MEXICO

Lugar de expedicion: 33183

Datos del receptor
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RFC: CED920927MP5 Registro de identificacion fiscal:
Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Residencia fiscal: -

Domicilio: AV. ZARCO N° Ext.2427 Col.ZARCO Comprobante Fiscal Digital por Internet

E31020, CHEUARA CHERIAERAMézica Folio fiscal: 0CCB72EB-3046-4CCC-AF81-22199A806399

Numero de comprobante: F741

Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos

Fecha comprobante: 2025-08-22T708:34:11
Fecha de certificacion del CFDE  2025-08-22T10:05:36

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Tipo de relacién: - Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

UUID's Relacionados:

Clave SAT Cantidad Unidad SAT Descripcion Precio unitario Importe  Objlmp

90111500 1 E48 - Unidad de HOSPEDAJE 1,293.10 1,293.10 02
Subtotal 1,293.10
Descuento
VA (16) % 206.90

Total 1,500.00

UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000704811121 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1| OCCBT2EB-3046-4C CC-AF 1-22190AB06399| 2025-08- 22T 10:05:36| TSPOB07T24QWE| ErDjaj51UD>g 1Bs2ZUCOgECVEWO LT SFOPLZWWAZUT
ed|EOhpmAZ eGF DNLPSIn ZQ4Mw25Xrmg Wa3XWelLq OPlzg PCYURKGF LoLag xiBlg DOXFmaneN 3p2s PN TereNRSIg pd Ys 1SQKeSUINPIXaDG OLhoB
OUWKST b+ NaTCXANVEAZKBISZC OaTLLE+ +W3EVrIzqg XDeQodTBrOUAEI TwWEWIA UMM+ muQUAIBUBKOGIROTWS + PXZANWT QsRBertOen
0675c0BpYQOCEE +J2WEAGF h 4PnpdWC PRAQKSH FKKImg epMiYaL{01w==| 00001000000702693654] |

Sello Digital del Emisor:

ErDja51UDxg 1852ZU COGBCVeWO LT sFOPLZWYAZU Ted EOfpWIZeGF DNLPS/r ZQ4Mw25Xr mg WI3XWeLg OP1zg PCYUKKGF LoLag hBlg DOXF maweN 3p2sPWiiv
ToreNRxS/qpdYs 1SQKeSUN PIXIDGOLRGBOUWST6b+ NaT C XANVDAZKBISER2C OaTLLE+ +W3EVr 3Wzq g X0oQodT 8rOUMEI 4 TwEWJIA U min+ v/ muQUAIBUBKOGIR D
WG} + PLZARWT QsRBcrtOenoi75c0BpYQOC BE + JzWEACTF kr 4PnpaVG PrAQKBHF KKImig ephi YSL§0w==

Sello digital del SAT:
UESHKIOBLIWT d+ AEGOHM2AKeS5qIINMBSVHwiMyg 6K InCwhM wikVod,BID SXF GAN4pWSTmPbpOoN TFTiza+ NbuPPmt1Z ciPTejas Y 1D 31NVLEIrK3u16BaZUSchzsN

aD988ctuSvbi ThRZWC F 5XwD dAXSHObK A4 YSUBSWR pN cex84M K 1186N DIAD SDBf3tloZL yD kHr H/Z g 6r EtbSF 3 D 2XD xd31]IF BpEfpor+ cBhwnY/BoG+ br6SEUZKEz4nPw
GoHULK+RYnKig TXKtoTJHZ JwKdiv8VSOiHn3TSwBaluD IRpYmErMZ 1rphCWehUODJUIZEQnCKSMCU 120Q==

asbel FACTURE
AzpelcaNenicn S A da GV
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TRE1607229U1

Folio fiscal

0CCB72EB-3046-4CCC-
AF81-22199A806399

Total del CFDI

$1,500.00

Nombre o razén social
del emisor

EL TEPEHUAN
RESORT

Fecha de expedicion

2025-08-22T08:34:11

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2025-08-
22T710:05:36

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificéd

TSP080724QW6

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir



SERVICIO MORENO DI GUACHOCHI

02782 | RFC S13980828JF9 =
x4 T (i VR % |
PRCL. MACLOVIO HERFIERA, No. S/N =Mu
BARFIO LA JCNA
GLACHOCHI, CHI{UAHUA
C P.33180, VEXICO
TELFAX 649-542-00-88
REGIMEN FISCAL:
501 Gensial de Ley Perconas Morales
CLAVE PEMEX: 0000105036 FACTURA No. C 139535
FOLIO FISCAL 54282ac2-0907-425¢c-892a-73639391a96a
LUGAR DE EXPEDICION 33180
FECHA: 2025-08-21 HORA: 17:18:07 AIFI.:‘-E.: CED920927MP5 USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CUBNTE 105 Regimen Fiscal: 603 B S e
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
AV.ZARCO 2427
ZARCO
CHIHUAHUA CHIHUAHUA N é3ico,C.I 51020
Cantidad | U. Medida | No. Identificacicn _[_c; 2. 8 Precio Unitario Importe Descuento
757980 LTRLilros FUeDioB@Es:osar o 1510 51¢ $21.621696 $1,638.88 $0.00

Sello Digital del Emisor:

UvWHKN7TKEWITGEXW121El+ CsNunwRh 1 IKIMIKAG +CX3: pls/FAZ LINBx 2000241 0R3siT p JeLgP+aUGvahhCpmiKcw4ItNcfQb+yA4DIKxVXSDU|T/4jWeUn6uBCIEI3FMUS2
of SBYFjMu3NzI7H8jX AUGwejyHVmamrCciCdehL=NW/sHUwWA NG 2050 e 8fk WKAsEHRGE15bMISHDNAG +FdCvgDdjBBjFHDjN88yGrBJsNKyOANF3fE7Adb0addAMHR
2vSIkf)YmTobe3AcNpABUJOCw/dTxgH 1 RIIAKIIAL 2P WD b4 T Brq 72, TecP 6D oYy +fiCH /==

Seilo del SAT:

HWraiHCmyeUoBmLMAKaTIQ+IdkhHX0UbaMy X! Lz36pg 210w/ cousVmy 32 #1CHIhD/e | 7E CobBU/40ESqY8GeCZtqObSlcvNeKKIpdL3juSLBJp6xag4 TcGaeuyMBWIY7VNVe
8IYASNZy6VEbrSpyBSAaiktNWUeHQLZAML xuFt- DXZ3e 1325 4C Jhn OMKDNA L AviMZ 27 'p .RD3nd0ljiczM551dd6JRABVxw/bBuZOwdRLkpbvCQ/Syhm10gNbmidoBex0J4gn
9uBovogixDBhOrLIVhacJKL/DzxWr8ICztj¢mZDah cxreCAY 130V RAL 2 ¢Sy QOEBNSKg=-

Cadena Original del Complemento de Ceriificacér d gital ¢ 55\

[11.1]54282ac2-0907-425¢-892a-73639391296a/2026-03-21 717120203 EDI107 0L OELI|LVWI ik {7 TKEWITGExW12tEl+CsNunwRh1iKIMIKAG+GX9xplso/FAZ]UjN8xLz2QE4I0OR9s
mrpMelgP+alGvahhCpmiKewdItNefQb+y A<Dt YXSDUT/4 Vel ) 61BC3E3F1AUL 2058y = Au3NzI7TH8XAUGwejyHVmamrCciC9ehLSNW/sHUwA4{INGNon5OZcDs8IkIWKA

sBHRG615bMIIHDNAG+FdCvgDdBBjFHDNEE yG B Js N OANF3E7 7 6b0add AMHR2VSIK: mTobe9AcNpABuJOcw/dTxgH1RMANII4baPqZWDb4F8nq72y/TecPED+cYy+IrC
FA==|00001000000709609813|

Importe en letras:
(un mil ochocientos noventa y cuatro pesos 19/100 A N,

E Forma de Pago. 23 Tarjeta de débite
7| Método de Pago: PUE Pego 2n une so2 extbin e on
Moneda: MXHN

Tipo de Comprobants: SUBTOTAL $1,638.88
RFC Proveecor de Cerlificaciér: EDI10 1020584 I.V.A. 16.00% $255.31
Exportacion: 01 T L 1.894.19
Periodicidad: Mes: Afo: OTA $1:894:

Este documento es una represe
www.atio.com.mx - No de Serie del Cartifizado 1o SAT: C000Y
Sistema

4.0 - Fecha: 20 25-08-21T17:18:07 - Fecha y hora de certificacion: 2025-08-21T17:20:06
05815 - No de S erie del Certificado del Emisor: 00001000000509377638 - www.edifact.com.mx
on eloclréniza - EdifactMx / ControlGas



. EST.DE SERV.2182
Serv, Horeno de Guachochi s.a. de c.v.
Prolorjiacion Haclovio Herrera s«n

- Col. Barrlo La Losa
Guachochi Chih.
64954300888
SHG-988828-JF9
CLAVE CLIENTE: 8008185036
PERMISO C.R.E.: PL/BBLI/EXP/ES,2015

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personzs Horales

Lugar de Expedicion
33180

mownok ORIGINAL  mososmon
NOTA #H1025343

0. 0C 20 306 20€ 305 20K 20 J0C 30C 206 30€ 306 20€ 29 200 20 2 20 €.

FOLIO : 4677731

FECHA @ 21-88-2025. 17:15 (467775910)

POSICION: 4

TERMINAL: 12

HEB ID : 62602208

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 4481)

PRODUCTO CANTIDAD U.H. PRECIO  IMPORTE

Hagna (CLAVE PEMEX 32011)
75.798 LTR 24.93  18%4.19
SUBTOTAL : 1638.88
IVA: 2565.31
TOTAL = 18394.19

{un mil ochoclentos noventa ¥ cuatro pesos
19-188 H.N.)

Gracias por su combra.Oue tensa buen dia
Facture su ticket el dia de su compra.
htte:s/servicionorencsuachochi . com

2> Descarsa FACTURAGAS. la APP para <X
2¥» facturar donde sea v cuando seal <<

(ML

Version 4.14.15.1

BT R S PR \

&P BANORTE

VENTA
GAS SERV MORENO DE GUA
PROL MACLOVIO HERRERA SN
GUACHOCHT CHIH
8361730
21/A60/2025 17:10:47
NUMERQ DE TARJETA/CTA ***ff**ttt4da]
APROBADA 151119 20EBITQ /VISA------ /BANCO
HER
COPTA CLIENTE
THPORTE $1,804.00

OPER. 224
REF. B513130980139

“HQC ! tftrltltlnil}uaE
AID : A0G00000031010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuT1iempo



. EST.DE SERV.2182
Serv. Horeno de Guachochi s.a. de c.v.
Prolorsacion Raclovio Herrera sen
Col. Barrio La Loma
Guachochi Chih.

6495430088
SHG-980828-JF9
CLAVE CLIENTE: 0080165036
PERMISO C.R.E.: PL/BO19/EXP-ES-/2015

Resimen Fiscal
bUl General de Lev Personas Horales

Luvar de Expedicion
33180

ok DR ILIGINAL 080
NOTA H1025343

L 2 T D O D 0 20 20 T T A D O 0 O e e e

FOLIO : 4677731

FECHA  : 21-88-2025, 17:15 (46777910)

POSICION: 4

TERHINAL: 12

HEB ID : B20022u8

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 4481)

Masna (CLAVE PEMEX 32011)
75.798 LTR  24.99  1894.19
SUBTOTAL : 1638.88
IVA: 255.31

TOTAL.: 1894.19

(un mil echocientos noventa v custro pesos

15-100 H.H.)

Gracias por su compra.Oue tensa buen dia
Facture su ticket el dia de su compra,
htte:ssserviciomorencguachochi.com

2»> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<
2%» facturar donde sea v cuando sea! <

I

Version 4.14.15.1

48 BANORTE
VENTA
GAS SERV MORENO DE GUA
PROL MACLOVIO HERRERA SN
GUACHOCHI CHIH
8351730
21/460/2026 17:17:47
NUMERQ DE TARJETA/CTA *reererrtrt+43l
APROBADA 151119 20EBITO /VISA------ /BANCO
HER
COPIA CLIENTE
IMPORTE §1,894.00

OPER. 224
REF. 851313099139

ARQC ' prarvanaTeagpap
AID © ADCDO00C031010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuT1empo
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
SMG3980828JF9 SERVICIO MORENO DE =~ CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
GUACHOCHI DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion = PAC que certificé
SAT
54282AC2-0907-425C-892A-  2025-08-21T17:18:07 2025-08- EDI101020E99
73639391A96A 21T17:20:06
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,894.19 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir
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FLORINA BUSTILLO ' L

BELISARIO DOMINGUEZ 14S GAREIA FaCtu ra
CENTRO -
GUACHOCHI, CHIHUAHUA CP: 33180 Fecha Folio

RFC: BUGF550501324 20/ago/2025 19:52:36 | A54155

HOTEL MELINA

01 (649) 54-3 02 55 y FAX.(649) 54-3 0340  e-mail: hotel melina48@hotmail.com

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ORIGINAL

AVE. ZARCO No. 2427

COL. ZARCO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31020

RFC: CED920927MP5

Domicilio fiscal: 31020

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

CONTADO
Ao J Nombe ] Umed. [ precio | Descta.
CONSUMO CONSUMO N/A 1 517.24 517.24
90101501/Restaurantes E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacitn digital del SAT:

111.119C3F944B-4507-E541 -GBA4-0F627BCAF70F | 2025-08-20T19:54:45] SCD110105654 | cLeATEAFERKIRpIa + x29yek BLNNKuXIg puUQMWU3 3um7ZIuSTS I NoVRyAxjSpnDio44 ARW SbONe 3MPyGQaCwWy3d]jRzGx) SMIbLy2mIsMTc/sIPFhsKS3vF6oZI3Tra
dIVR2ZSIOGNRIGS/ +g4msN108ebU)MSokebHdNthtpCihbliekbCiaBSDTAGWipFGEW,/ T0DCH mpSBITHBBEUABLINOpBkZiaw + NiZ +4nLx6TP + H + 2¥wZvxO83ipPLOKEXMIUhvKI jhZQ /4 FBURINSR Ta9) /ILF WZDXVCrhER ZyuK TUG ICn 1jwGdSPrVIwlyHBwp
TWJim?&*:-IDOOOIDOOON?IﬁlSOISSEH

Sello digital del CFDI:

CLCATEAFERKIRpia-+x29yekSLNNKUXIgpuUQMWU3)3um T ZIuSISINOVRyAx] SpnDic4 AR WSbONe SMPYGQaCwWySdiiRzG SMIbLY 2misMT e/ sIPFhsKS v 60ZI3ITrad IVR2ZSIDgXRIZS/ + g4meN1Q8ebUX/ i 5ok ebHANthtpCIhb ek bCiabSDTAGWEpFGEW/10D
C4mp6BITLBELUASLINOpBI2kaw+ NiZ +4nIxETP+ 14+ 2VwZvxO83 I pPLDKEXMIURVKIZ|h2Q) 4 FBUROKSR TS,/ JLF fWZDXVCrhER2yuKTUGICN  fwGdSPAIwiHBWRTWIImTg==
Sello digital del SAT:

PAIQMIVCTGE L mr/yQ+ BeA2Xuskl pw/2VNao/x/vibg +d6ImAVES 2 WEHCXBT YdJewlulhi4Se LN SXTmgRoHIGZSMx 1 ueHT + kOOFIGShAFBRWioxKZ 4afbekz TAY MgtypzCpZ + ALVa0DRhWEZ 1uZ0s ThS0UTyiNHY s25ihynApbtZ22de SFADICI680acHcIISghsSME
ES8z4deSyXNxIXUNCSHEZUmzBoD S poSFFMHAgANTRESPGwdyc2tNOgp LisrUY7 Mg 200y QwNQdHeFwxOy 2e 1 2vQAUKviINGXRejo T bri0gkzuhg ERorg4nVISOMT mao + 9xDaQe =

[®] (Seiscientos pesos 00/100 m.n.) Subtotal 517.24
- 002|IVA 16% 82.76

X Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
.‘:.;|'_i.-n-,- Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
FPorLy Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 600.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 9C3F944B-4607-E541-9BA4-0F6278CAF7DF
Fecha de certificacidn: 20/ago/2025 19:54:45 Certificado del emisor: 00001000000716428737 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicién: 33180 CFDI 4.0/Ingreso




. §'Scotiaros
Servicdios a Comercios

VENTA
HULEL MELINA
{7 ﬂFlLIr-'iI'IGJ 8522643
1 ECHA: .a.;.'}:u,}/z;s o, J-BRR ,19 53:38
uia’t;.t!x

J.'Aur ssaan
UebitoBbA HE}.IEU )

TMPORTE $ " 668,00

APROBADA EN LINEA Chip

ARUC: FFeSaATSaA15R41 1S1: £609
AID: - Aopeodasatto
ATCRIZAD0 CON FIRAH ELECTRONICA
CUPTA CLIENTE

CVISITA ¢

{RSTD&TQ Cph k r

ﬁ bcotnu POS

s a Cumercios

Jllta
Hode e MEL 1NA
i 11T TON: 5522649
Lo AR HORA.  19:43:38
................ L AT Seasu7l

INPORTE $ 600,00

APPOEAOA EN LINEA Chip

RRBC 4FF553Q?5?MSB41 11: E60
HUTORIZPDU .ﬂH FIRH ELECTRONICA
(PR CLIENTE

VIS1iA
TS TOATA. COM
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

BUGF550501324 FLORINA BUSTILLOS CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
GARCIA DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion = PAC que certifico

SAT

9C3F944B-4607-E541-9BA4- 2025-08-20T19:52:36 2025-08- SCD110105654

0F6278CAF7DF 20T19:54:45

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



